
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.kepno.pl

Kępno: Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnego przy Szkole

Podstawowej w Hanulinie - remont kuchni

Numer ogłoszenia: 135871 - 2015; data zamieszczenia : 15.09.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kępno , ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800,

faks 62 78 25 801.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.um.kepno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnego przy

Szkole Podstawowej w Hanulinie - remont kuchni.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont

istniejących pomieszczeń kuchni w budynku Szkoły Podstawowej w Hanulinie. Remontowane pomieszczenia kuchni

należy połączyć z łącznikiem budowanego kompleksu żłobkowo - przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w

Hanulinie. DANE OGÓLNE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 1) Roboty budowlane i wykończeniowe. 2) Roboty

instalacji elektrycznych i słaboprądowych.. 3) Roboty instalacji wodnokanalizacyjnych, wentylacyjnych, centralnego

ogrzewania, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zadania został określony w dokumentacji

projektowej, przedmiarach robót i specyfikacjach technicznych, które stanowią załączniki do nin. SIWZ.

Zamówienie nie dotyczy następujących elementów ujętych w dokumentacji projektowej - wyposażenia kuchni,

Zamówieniem objęte są również: - Wykonawca zobowiązany jest dostosować miejsca podłączeń do nowego

projektu dostarczonego przez Dostawcę urządzeń kuchennych oraz uzgodnić z Dostawcą miejsca podłączenia

urządzeń, - wykonanie wszelkich robót i czynności związanych z prawidłową realizacją zamówienia, nawet w

przypadku, gdy nie zostały one ujęte przetargowym przedmiarze robót, - dopełnienie wszelkich zaleceń

wynikających z wszystkich uzgodnień branżowych, - przeprowadzenie wszelkich robót i czynności związanych z

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 7 2015-09-15 09:45



odbiorem przedmiotu zamówienia i przekazaniem go do eksploatacji, itp. - niezbędne do uzyskania pozwolenia na

użytkowanie - zabezpieczenie bezpieczeństwa na placu budowy i wokół niego oraz ubezpieczenie budowy, - inne

czynności wynikające z przepisów branżowych bądź specyfiki zamówienia, - ułożenie płytek podłogowych R10

wraz z cokolikiem (8cm) w pomieszczeniach piwnicy (schody, komunikacja, aneks chłodniczy, pomieszczenie

socjalne, WC personelu, aneks porządkowy - około 30m2), bez cokolika w miejscach gdzie są płytki ścienne, -

ułożenie płytek ściennych w pomieszczeniach piwnicy do wysokości 2m (pomieszczenie socjalne, WC personelu,

aneks porządkowy), w pozostałych pomieszczeniach piwnicy malowanie ścian do wysokości 1,5m farbą olejną

(emalia olejna) a powyżej farbą lateksową odporną na zmywanie, - ułożenie płytek podłogowych wraz z

cokolikiem (8cm) w pomieszczeniach parteru: (korytarz, magazyn 1, magazyn 2 - płytki antypoślizgowe klasa

R10) (obieralnia, kuchnia, rozdzielnie, zmywalnia - płytki antypoślizgowe R12 V4), bez cokolika w miejscach gdzie

są płytki ścienne, - ułożenie płytek ściennych w pomieszczeniach parteru do wysokości 2m (kuchnia, zmywalnia,

rozdzielnie, obieralnia), w pozostałych pomieszczeniach parteru malowanie ścian do wysokości 1,5m farbą olejną

(emalia olejna) a powyżej farbą lateksową odporną na zmywanie, - w kosztorysie nie ujęto wszystkich pozycji

dotyczących ułożenia płytek ściennych i podłogowych, - wymiana drzwi wewnętrznych na drzwi PCV w

pomieszczeniach na parterze i na piętrze w ilości 9 sztuk, drzwi pomiędzy łącznikiem a kuchnią nie wchodzą w

zakres zamówienia, będą zamontowane przez Wykonawcę budowy żłobka i przedszkola, Wykonawca zamówienia

winien przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Bezwzględnie należy

zapoznać się z dokumentacją techniczną (budowlaną) zadania. Zalecane jest wcześniejsze zapoznanie przez

Wykonawcę się z obiektem i terenem, na którym będą realizowane roboty stanowiące przedmiot niniejszego

zamówienia oraz elementami uzbrojenia podziemnego i nadziemnego na terenie realizacji robót i jego sąsiedztwie.

Wykonawca nie będzie mógł żądać dodatkowego wynagrodzenia z tytułu nieuwzględnienia okoliczności w/w, a

okoliczności te nie będą mogły stanowić także wystarczającego powodu dla Wykonawcy, aby nie mógł rozpocząć

robót w wyznaczonym terminie. Sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa projekt umowy, który stanowi

integralną część niniejszej specyfikacji (załącznik 4). 4. Zamawiający informuje, że przedmiotowa inwestycja jest

finansowana w części ze środków Budżetu Państwa w ramach programu MALUCH 2015 do kwoty 64.000,00zł. 4.

Oferty równoważne: Zamawiający dopuszcza złożenie ofert równoważnych. Użyte w projekcie, STWIOR czy

przedmiarze robót nazwy urządzeń, materiałów oraz ich parametry techniczne i wymiary, które mogłyby

wskazywać lub kojarzyć się z producentem lub firmą nie mają na celu preferowania materiału, urządzenia czy

wyrobu danego producenta ani wskazać na dany wyrób, lub element. 1) Urządzenia równoważne. Urządzenia

równoważne zaproponowane w ofercie powinny posiadać parametry techniczne, jakościowe i materiałowe nie

gorsze od opisanych w projekcie i STWIOR. Jeżeli zamawiający nie sprecyzował w STWIOR parametrów jakie

będzie brał pod uwagę przy ocenie równoważności urządzeń urządzenia równoważne powinny mieć zbliżoną ( do

5%) wydajność (punkt pracy ) oraz: - identyczne wykonanie materiałowe; - nie gorszą klasę energetyczną

(zużycie energii); - równą bądź lepszą sprawność; Wykonawca, w ofercie jest obowiązany wskazać wszystkich

producentów i typy zastosowanych urządzeń zamiennych - równoważnych oraz wykazać, że oferowane przez

niego dostawy, spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Równoważność zostanie oceniona na

etapie oceny ofert. Oferty, które nie spełnią wymagań opisanych przez Zamawiającego zostaną odrzucone. 2)

Materiały równoważne Wymagania Zamawiającego odnośnie jakości i zastosowanych materiałów określa

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 7 2015-09-15 09:45



Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) która będzie podstawowym dokumentem przy

odbiorze robót oraz ocenie czy proponowane materiały są równoważne i spełniają oczekiwania Zamawiającego.

Zamawiający dopuści do stosowania tylko materiały o parametrach nie gorszych niż opisane w STWiOR.

Przedmiot zamówienia według kodu CPV: 45262620-3 Ściany nośne 45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian

45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej 45410000-4 Tynkowanie 45443000-4 Roboty elewacyjne

45332200-5 Roboty instalacyjne hydrauliczne 45332300-6 Roboty instalacyjne kanalizacyjne 45331100-7

Instalowanie centralnego ogrzewania 45315600-4 Instalacje niskiego napięcia 45317300-5 Elektryczne

elektrycznych urządzeń rozdzielczych 45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 45311200-2

Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 45315100-9 Instalacyjne roboty elektrotechniczne.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.43.00.00-0, 45.42.10.00-4, 45.41.00.00-4, 45.33.22.00-6,

45.33.11.00-4, 45.31.73.00-5, 45.31.11.00-1, 45.31.12.00-2, 45.31.51.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 06.11.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  nie jest wymagane

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć

oświadczenie według zapisów punktu 9.1. SIWZ.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć

oświadczenie według zapisów punktu 9.1. SIWZ.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

3 z 7 2015-09-15 09:45



oświadczenie według zapisów punktu 9.1. SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia, w zakresie niezbędnym, warunek dotyczący dysponowania

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli wykaże, iż dysponuje co najmniej 1 osobą, która

będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymująca się doświadczeniem zawodowym

odpowiednim do funkcji, jaka zostanie jej powierzona. Wykonawca przedstawi co najmniej jedną osobę

na stanowisko Kierownika Budowy, który spełnia następujące wymagania: - posiada uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności w konstrukcyjno - budowlanej bez

ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 nr 243 poz.

1623 ze zm.) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim Prawem Budowlanym,

przynależącą do właściwej izby samorządu zawodowego, Zamawiający określając ww. wymogi

dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw EOG oraz

Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane

(Dz. U. z 2010r. Nr 243 poz. 1623 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008r. Nr 63 poz. 394), Ocena

spełnienia warunków zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć

oświadczenie według zapisów punktu 9.1. SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

4 z 7 2015-09-15 09:45



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Wykonawca, pod rygorem stwierdzenia uchylania się od podpisania umowy, przed podpisaniem Umowy

przedłoży: a) dokument lub dokumenty potwierdzające prawo osób składających podpis pod umową do

występowania w imieniu Wykonawcy i dokonywania w jego imieniu składania oświadczenia woli (pełnomocnictwo,

wypis z rejestru lub centralnej ewidencji); b) potwierdzenie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania

umowy; c) kserokopia uprawnień budowlanych osoby przewidzianej przez Wykonawcę do pełnienia funkcji

kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń d) kserokopia aktualnego wpisu na

listę członków Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa wraz z dowodem opłacenia składki; e) kosztorys

ofertowy;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 96

2 - okres gwarancji - 4

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

5 z 7 2015-09-15 09:45



IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Z zastrzeżeniem postanowień ustępów 2, 3 i 6 niniejszego paragrafu niedopuszczalne są istotne zmiany

postanowień zawartej umowy w stosunku do oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 2.

Dopuszczalne są jednak za zgodą Zamawiającego istotne zmiany zawartej umowy, pod warunkiem, że dotyczą

choćby jednej z kwestii określonych w ustępie 3 niniejszego paragrafu. 3. Zmiany, o których mowa w ust. 2, mogą

dotyczyć: 1) podwyższenia jakości , 2) zmiany w kolejności i terminach wykonywania robót budowlanych oraz

końcowego terminy wykonania umowy. 4. Jeżeli zmiany, o których mowa w ust. 3, wymagają zmiany dokumentacji

projektowej lub specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, strona inicjująca zmianę

przedstawia projekt zamienny zawierający opis proponowanych zmian wraz z informacją - o konieczności lub nie -

zmiany pozwolenia na budowę oraz przedmiar i niezbędne rysunki. Projekt taki wymaga akceptacji projektanta,

nadzoru autorskiego i zatwierdzenia do realizacji przez Zamawiającego. 5. Warunkiem dokonania zmian, o których

mowa w ust. 3, jest złożenie wniosku przez stronę inicjującą zmianę zawierającego: 1) opis propozycji zmiany

umowy, 2) uzasadnienie zmiany umowy, 3) obliczenie kosztów zmiany , 4) opis wpływu zmiany na harmonogram

robót i termin wykonania umowy. 6. Zmiany, o których mowa w ust. 3, mogą zostać dokonane, jeżeli za ich

wprowadzeniem przemawia choćby jedna z niżej wymienionych okoliczności: 1) obniżenie kosztu wykonania robót

lub kosztu eksploatacji (użytkowania) obiektu, 2) poprawa wartości lub podniesienia sprawności i jakości

ukończonych robót budowlanych, 3) zmiana obowiązujących przepisów, 4) podniesienie bezpieczeństwa

wykonywania robót, 5) usprawnienia w trakcie użytkowania obiektu, 6) opóźnienia, utrudnienia, zawieszenia robót

lub przeszkody spowodowane przez Zamawiającego lub innego wykonawcę zatrudnionego przez Zamawiającego

na terenie budowy, 7) zaistnienie nieprzewidzianych warunków geologicznych, hydrogeologicznych, wykopalisk, a

także innych przeszkód lub skażeń uniemożliwiających kontynuowanie umowy na przewidzianych w niej

warunkach, 8) siła wyższa. 7. Wykonawca nie będzie uprawniony do żądania przedłużenia terminu wykonania

umowy jeżeli zmiana jest wymuszona uchybieniem czy naruszeniem umowy przez Wykonawcę; w takim przypadku

koszty dodatkowe związane z takimi zmianami ponosi Wykonawca. 8. Dokonanie zmian, o których mowa w ust. 3,

wymaga podpisania aneksu do umowy, pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.kepno.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta i Gminy w Kępnie

ul Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  30.09.2015

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie - SEKRETARIAT ul Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

6 z 7 2015-09-15 09:45



IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

7 z 7 2015-09-15 09:45


